combustible en
buen estado
Dos
amortiguadores
delanteros
(fomoco)
Dos tornillos
estabilizadores
(grob)
Dos baleros
(LUK)
Soporte de
motos(DAI)
Un sensor de
velocidad
(fomoco)

$10,419.83 $10,419.83

Subtotal: $10,419.83

IVA (16%) $1,667.17

Total: $12,087.00

DOCE MIL OCHENTA Y SIETE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6ad7e4af-28cb-4125-be23-76f959d06b7b|2021-12-